CONSIDERANT que les collectivités territoriales et leurs groupements peuvent, sur délibération motivée, 

e par les services domaniaux ; 

; 

Il est demandé au Conseil de Communauté : 
- 
superfic  000 m2 sise au Quartier de Paris à Brignoles, telle que déterminée 

- de fixer le prix de cession à neuf cent dix-huit mille euros (918 000,00 euros), 
- de vente sera réalisé par acte administratif à la charge du Département du Var,  
- 
se rapportant à la présente cession. 

Résultat du vote : UNANIMITE 

Délibération  
n° 2021-185 

Délibération 

Développement 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales ;